
2023 年 5 月 26 日 

本社移転について 

 

 

平素は格別のお引立てを賜り誠にありがとうございます。 

 

このたび、株式会社エフエネの本社を 2023 年 5 月 29 日付けで、下記に移転することになりま

したので、お知らせ申し上げます。 

 

本社移転を機に、社員一同一層社業に励み皆様のご期待に沿うよう努力してまいりますので、 

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【新住所】 

〒103-0014 東京都中央区日本橋蛎殻町 1-38-9 宮前ビルディング 7 階 

※ なお、電話番号・FAX 番号の変更はございません。 

 

【業務開始日】 

2023 年 5 月 29 日 

 

 

ご関係者様各位には何かと御迷惑、ならびにご不便をお掛けいたしますが、 

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

  


